
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 20 de junho de 2017 Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37AFA1BBC114D3E5EA15294C2BCFA278



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 193/2017 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 127/2017.

• ERRATA E REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES - PORTARIA Nº. 087/2017, DE 14 DE JUNHO DE 2017.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37AFA1BBC114D3E5EA15294C2BCFA278



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 193/2017 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
127/2017. 
 
 
Sirvo-me do presente para publicar errata da publicação da dispensa de Licitação nº 127/2017 e 
Contrato nº 193/2017 para correção do Preço Global. Onde se lê: Preço global: R$ 3.020,00 (três 
mil e vinte reais), lê-se-á: Preço global: R$ 3.620,00 (três mil seiscentos e vinte reais). 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 127/2017 

  
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 33.846.098/0001-51 

 
 

Contratado: GELNE NASCIMENTO SOUSA 
CNPJ nº. 09.912.603/0001-34 

 
Objeto: Aquisição/confecção de placas de identificação para a secretaria de Assistência Social, 
CRAS e Conselho Tutelar. 
 

 
Preço Global: R$ 3.620,00 (três mil e vinte reais) 

Vigência: 05/05/2017 a 15/05/2017 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA9FDD408312EAC82B9B0CBD5F13ED68

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

E R R A T A 
 
 
 
 

NA PORTARIA Nº 087/2017DE 14 DE JUNHO DE 2017, ESPECIFICAMENTE NO 

TEXTO ONDE LÊ-SE: “(...) MARIA MADALENA ARAUJO VILAS BOAS, auxiliar de 

Serv. Gerais, matrícula 259”, LEIA-SE: MARIA MADALENA SOUSA RODRIGUES, 

agente comunitária de Saúde, matricula 1200 ”,, CONFORME NOVA PUBLICAÇÃO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37AFA1BBC114D3E5EA15294C2BCFA278



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 

PORTARIA Nº. 087/2017, DE 14 DE JUNHO DE 2017. 

 

 
    “CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA MUNICIPAL”. 

 
 
 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos art. 72, da Lei 
Municipal de nº 131/97, 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor público municipal, Sra. MARIA MADALENA 

SOUSA RODRIGUES, agente comunitária de Saúde, matricula 1200, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, com inicio em 01 de julho de 2017 e termino em 30 de julho 

de 2017. 

  
  
Gabinete do Prefeito do município de Várzea da Roça - BA, 14 de junho de 2017. 

 

 

 

 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 
 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37AFA1BBC114D3E5EA15294C2BCFA278


		2017-06-20T17:12:09-0300




